FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
Ruá Tamandaré, 434 - CEP 14 085-070 - Campos Elisoos

" Rôerão Preto — 8. P — Tel [16) 3605 46:4B
CNPI-MP nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 1499777/01

. - ! | sa d )

TERMO ADITIVO Nº 017/2018

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RADIODIAGNÓSTICO DE
URGÊNCIA E ELETIVO NAS UNIDADES DE SAÚDE,
ADMINISTRADAS PELA FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA UYDIA.

Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviço de Radiodiagnóstico de urgência e eletivo nas

Unidades de Saude, administradas pela Fundação Hosprtal Santa Lydta, que entre si fazem aàs partes

abaixo descritas:

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA UYDIA, pessoa jurnidica de direito privado inscrita no

CNPI/MF sob o nº, 13.370.183/00001-89, com sede na cidade de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo,

na Rua Tamandaré, n,º 434 — CEP: 14.085-070 neste ato representada pelo seu Diretor Administrativo,

Marcelo Cesar Carboneri, brasileiro e portador do CPF/MF nº. 362.019.658-31./

CONTRATADO: TECHCAPITAL DIAGNOSTICOS & EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA,

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPI/MF sob o nº. 08.5675.338/0001-83, com sede nàa

Avenida 85, nº 2805, grupo 02, quadra 221,lote 26 1º andar, setor Marista, na cidade de Goiánia - GO,

neste ato representada por, Euclides Abrão, brasileiro, casado, portador do CPF/MF nº 895 500,99)-

72.

As partes retro qualificadas, a seguir denominadas simplesmente de CONTRATADO e CONTRATANTE

decidem, por este instrumento particular, moditicar o contrato de prestação de serviços, firmado em

07.2018 mediante condições à seguir:

t - O termo final da vigência do Contrato de Prestação de Serviço de Radiodiagnóstico de

urgência e eletivo nas Unidades de Saúde, administradas pela Fundação Hospital Sánta Lydia ,

celebrado em 06.07,20138, previsto na Cláâusula Primeira, item 1.3, passa à ser prorrogaçdo por

mais 60 (sessenta) dias, tendo como termo final 05.11.2018.

| = Ficam mantidas às demais clausutas do contrato.

Para constar lavrou-se em três vias este instrumento particular que às partes contratantes assinam,

Fica eleito 6 foro de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, para difimmir quaisquer conflitos originários

do presente adendo, com renuncia de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

Riberrão Preto, 0D6 de setembro de 2038

.._L,_.«Ã
=

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA UYDHA

CNPI/MF: 13.370.183/0001-89 %

Marcelo Cesar Carboneri - Dir. Administrativo Ú w ,0 Ó

CPF/MF: 362019 65831 ó
eG t.
+CON ADO

TECHCAPITAL DIAGNOSTICOS WHT&S MEDICO-HOSPITALARES UTDA

CNPI/MF: 08.575.338/0001-83

Eucilides Abrão

CPF/MF: 895.500.991-72

Testernunhas:

Nothalo % Qu 3gonde. la Bh ES
Nome: Nóomea:

cPF: U 2U 6G7 2.)23-07? :

O REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS
Avenida É 13 231 - S8IOT Marel DT

.:'|*S (:Í] ll('][«i[] 5i le] m= Coidn na: (679) 9960300 ) 3m

censs/ _ Mateus da Silva - Tabelião

01971808101747094605437 - httos://extrajucicial.tigo.jus.br/selo
Reconheço por Semelhança a assinatura de EUCLIDES
ABRÃO. Pou Fé. *0127*F90IXFSBF-516584-10“.Goiânia,
13/09/2018 - 08:46:29h, - ,

Testº w.: r“::;.'*. da Verdade.